
 

Адреса: Учитељска број 8 и Цара Душана бб, Тел:; 032/322-326, 032/512-0145, факс:032/322-533 

е-mail: domucenikacacak@mts.rs ;web: www.domucenika-cacak.org.rs 

 Т.Р. 840-1661-92 

 

 

 

На основу члана 63. став 2. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник 

РС", број 124/12, 14/15 и 68/15) Дом ученика средњих школа Чачак, Чачак, 

Учитељска број 8 (у даљем тексту: Наручилац) дана 23.07.2020. године, oбјављује 

 

ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ 
у поступку јавне набавке ЈН бр. Д-1.1.2/2020 

 

I Заинтересовани понуђач за учешће у поступку јавне набавке упутио је дана, 

22.07.2020. године путем e-maila следеће питање: 

 

 

1. У конкурсној документацији за јавну набавку Д-1.1.2/2020 на страни 11 у делу за 

доказивање испуњености додатних услова за ФИНАНСИЈСКИ КАПАЦИТЕТ навели сте 

ИЗВЕШТАЈ О БОНИТЕТУ за период 2017, 2018, 2019 или БИЛАНС СТАЊА за 2017, 

2018, 2019. 

 

Наиме за прошлу годину 2019. не постоји могућност да се од АПР-а добије извештај о 

бонитету, као ни биланс стања за 2019 - јер законски рок за подношење докумената 

наведеним институцијама од стране наших ревизора је август 2019. 

 

Наведене институције/АПР/ ће тек после тог периода почети да обрађују податке, а када 

ће почети да издају извештаје за 2019. нису могли да нам саопште. 

 

Одговор на питање број 1: 

Као доказ за испуњеност услова за захтевани финансијски капацитет за 2019. годину 

можете доставити копију Биланса успеха за 2019. годину потписаног од стране законског 

заступника. 

 

II    Овај одговор чини саставни део конкурсне документације. 

 

III  Рок за подношење понуда се не продужава, у складу са чланом 63. став 5. Закона о 

јавним набавкама ("Службени гласник РС", број 124/2012, 14/2015 и 68/2015). Рок за 

подношење понуда је 27.07.2020. године до 10,00 часова. 

 

IV Контакт: javnenabavke.duc@gmail.com, факс 032/322-533, у радно време од 8,00-

14,00 чaсова. 

 

 

Комисија за јавну набавку 

 


